REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coltaku. Tel: 0800 9999, [ebsite: ¢ hiduagov al. -mail: wito e hidae ooyl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private (€ tij. & bashkéshortives
dhe t€ f¢mijéve madhoré. né baz¢ t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konuollin e
pasurive. t¢ detyrimeve financiare (& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”™ me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. di.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. di.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat¢ 24.04.2014

B ] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

REZARTA NEVZAT

Funksioni '

GJYQTARE
Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, BULEVARDI ZHAN D’ARK

Data e emérimit né funksionin q€ kryen ; " Data e dorézimit té deklaratés™

13.05.2000

NE bazt 1€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pe¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyvrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe porsona @
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. & & verilikojnd nd & ujithiu
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet hinanciare. gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jane (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk €shté e virteté.

Periodik Vietor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

v_ﬁﬁ

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni ¢ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit \ lef:a e Shife R Bl e _})’jcsu né
L fjalé Yo
I | NJE NJESI ME SIPERFAQE 151.20 M2 E NDODHUR NE | BASHKEPRONESI £ 15
RRIEDHUR NGA | PJESE

TRASHEGIMIA

2 NJE APARTAMENT ME SIPERFAQE 77 M2.NDODHUR | BASHKEPRONESI E|1/3
RRIEDHUR NGA | PJESH
TRASHEGIMIA ‘

1 - - ' | BASHKEPRONESI L 173
NJE  APARTAMENT  ME  SIPERFAQE  92.75 | RRIEDHUR NGA | PJESI
. . ' TRASHEGIMIA

()UO\JUQI:;\L\;“\l\I\_l ;l.._:\_‘) 1S
LEKE | PJESE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vleré té& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerdn e aksioneve. & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;
d) vlergén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe ng huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ePqviRk Q&//w/% |

e

Nose kv format ¢sheé i pamjafiveshem, vazlidoni 1é plowesoni ne fotokopje (¢ tj.



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE |
BURIMI I KRIJIMI'T }{

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

— T — | - ——

- T AN 5t gl e =2 Viera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit g o oy
: | Tjale Z)

| KONTRATE SHITIE ~ DATE 05.062014 E NJE| VLERA 205.860 (dyqind ¢ . 100 %
pes€ mij¢ e tEqind ¢
gjashtédhjeid) LEKE

6 KONTRATE SHITBLERJE
I - AU Tl
; = :

7 | Shtuar nga kursimet vjetore gjendja Cash ne banese. | 200.000(dyqind mije) | 1/2
LJE\,'L\ Pjese

| VLERA 100.000
mijé¢ ) LEKE

#* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b.c. ¢

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi te
b) pasurité e lugjtshme. 1€ regjistrueshme né rat publik¢

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 00U leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. ojendje n& Cash, fashté sistemit bankar. n¢ Hogari reijedhdse. n€ depozitd. nd bono thesart

dhe né huadhénie. né leké ose né valutd 1€ huaj:

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
ovarfe  Datie “odiss

Neése kv formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1d tij

CPeriodik ) jetor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Kka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
¥ ] (me shifra dhe me fjalé)
PAGA VIETORE NETO NGA PUNA SI GJYQTARE NE | 1.353.437 (nj¢ milion &
GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANE treqind ¢ pesédhjeté e tre mijé
e Katérqind ¢ pesédhjete

shtald) Iekeé.

'PAGA VIETORE DHE DIETAT E BASHKESHORTIT SI| 1.254.548 (njé milion e dyqind
GJYQTAR NE GJYKATEN E APELIT DURRES. e pesédhjeté e katér mij¢ e
peségind ¢ dyzet e teté) Ieke.

' TE ARDHURA NGA KONTRATA E QIRASE |

200.000 (dyqind mijé ) leke.

_—&mri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Qm%_ (Bastee ™ =mert

Nese ky formar éshee i pamjafiveshem, vazhdoni 1o plotesoni né futokopie 10 1.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& ueéve eij.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare (€ pasqgyrohen né lagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

! Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit W
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimcve deri né 31 Dhjl‘-t!}l‘ té | deri né 31 Dl]j(.‘t()l’ té
vitit té deklarimit vitit t€é deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe {jalé)

| NUK KAM ASNJE DETYRIM FINANCIAR

Nése ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1 plotésoni né foiokopje 18 tij. \( ‘% _
 KeravZa i R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢éehidan.goy al. Lamails intoa hidia cov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashI\'é_jclucsi_ja. femijét madhorg) ¢
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, t&€ detyrimeve financiare (& (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve prll]\e “indryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve financiare (& € zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit & literesi dm 1 ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢. g& (& verilikojné n¢ (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurit€. interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ARJAN HYSNI BALLIU, bashkdshorti/ja &
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [J

témijé madhoré € ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja L
i/e Subjektit REZARTA NEVZAT BALLIU

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegimas 1€ regjistruar n¢ cmrin i L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  §

Emri, Mbiemri, f\enshlxnml lpersomj té lidhur

\ Arjan BALLIU




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

P : - s

| T =
\ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pdeen meishifra dhe nre Efesa

fjalé né %

| | Shtuar nga kursimet vjetore gjendja Cash ne banese.

200.000(dygind mije) leke pjese

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndiy shuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesct ¢ kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe ng huadhénie, né leké€ ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ ploiésoni né fotokopje 16 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persyﬁﬁté lidhur
(Arjan BALLIU /77—

“Periodik | jetor” %/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo litimprurése
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarre
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1& méparshém deri ng 31 Dhjetor @ vitl @
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té dekiarimit.

. | Shuma e té ardhurave neto té

‘ Pershkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté

i : % | (me shifra dhe me fjalé) ;
PAGA VIETORE DHE DIETAT SI GIYQTAR NE GIYKATEN E | 1.254.548 (nj& milion ¢ dygind |

APELIT DURRES e pesédhjeté e Kkatér mijé ¢ |
‘_ I peségind ¢ dyzet ¢ tetd) lekeé.
L - = — e —

DETYRIMET FINANCIARE ) ”
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J‘

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& uetéve ¢l
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e I'¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.l 1. pér
1€ ruajtur kontidencialitetin ¢ Lyre.

Pérshkruani holiésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale né€ leké apo n€ valutd, datén e {illimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

: Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit ‘
deldarimi i méparshém té& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor ‘

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

& Pérshkrimi i detyrimeve
(me shifra dhe fjalg) i(mc shifra dhe fjalé) |

|

| |

Nese ky formiar Sshicé i pamjaftueshon,

vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopje (¢ tij )
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers i'}"/té lidhur
. > 5 F7 ——
Arjan BALLIU — 7 ~—

[ -

“Periodik jetor” <






